檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：邱于真

電話：06-2255146#205

傳真：06-2210826

電子信箱：ycchiu@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國104年2月5日

發文字號：南市圖閱字第1040124356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市公共圖書館網VOD隨選視訊操作路徑、國立公共資訊圖書館103年度隨選視

訊新影片清單、臺南市公共圖書館網隨選視訊影片清單(0124356A00_ATTCH3.pdf

、0124356A00_ATTCH12.xls、0124356A00_ATTCH13.xls)

主旨：有關本市公共圖書館網VOD隨選視訊平臺，請協助推廣並

轉知所屬多加利用，請查照。

說明：

一、欲利用旨揭隨選視訊平臺，請進入臺南市公共圖書館網（

www.tnpl.tn.edu.tw）首頁，點選「數位資源」，進入「

VOD隨選視訊」。目前內含南市圖217種及國資圖297種影

片，讀者於本市各公共圖書館館內可直接點選瀏覽；如欲

在館外使用，請依說明輸入本市借閱證或國立公共資訊圖

書館借閱證證號及密碼（預設為生日月及日4碼），詳細操

作路徑及使用說明請參考附件一。

二、檢附國立公共資訊圖書館103年度隨選視訊新影片清單（

附件二）及臺南市公共圖書館網隨選視訊影片清單（附件

三）。

正本：臺南市各區公所(臺南市北區區公所除外)、臺南市政府文化局(文化園區管理科

、永華文化中心管理科、民治文化中心管理科）

副本： 2015-02-05
11:13:08